В Правление ТСЖ «ЖК ДОРОНИНО»

от собственника квартиры № ____

ул. Доронина д. _____

г. Ярославль

ЗАЯВЛЕНИЕ

О ВСТУПЛЕНИИ В ЧЛЕНЫ ТОВАРИЩЕСТВА СОБСТВЕННИКОВ

ЖИЛЬЯ «ЖИЛОЙ КОМПЛЕКС ДОРОНИНО»

            Прошу принять меня в члены ТСЖ «ЖК ДОРОНИНО».

Тип помещения: ЖИЛОЕ/НЕЖИЛОЕ (не нужное зачеркнуть)

Адрес: г. Ярославль, ул. Доронина, д. _____, кв. ______

Ф.И.О. ____________________________________________________________________________

Документ, удостоверяющий личность: паспорт _____________ выдан __.___._________г.

__________________________________________________________________________________

Адрес регистрации: _________________________________________________________________

Документ о праве собственности______________________________________________________

Общая площадь помещения: _____ кв.м.

Доля: _____ кв.м. (если собственность долевая или совместная, то указывается ½ от общей

площади)

Контактный телефон ____________________________________________________

Электронная почта ______________________________________________________

С Уставом, правами и обязанностями членов ТСЖ «ЖК ДОРОНИНО» ознакомлена и обязуюсь

их выполнять.

Приложение:

1. Копия документа о праве собственности.

«___»_____________20___г                           Подпись _______________/______________________

В Правление ТСЖ «ЖК ДОРОНИНО»

от собственника квартиры № ____

ул. Доронина д. _____

г. Ярославль

СОГЛАСИЕ НА ОБРАБОТКУ ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ

В соответствии с федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», я,

_________________________________________________________________________________________________,
(Ф.И.О.)

паспорт _________________ выдан ___.___.20___г _____________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________

адрес регистрации: ________________________________________________________________________________,

настоящим даю свое согласие в Товарищество собственников жилья «ЖК ДОРОНИНО» (далее ТСЖ),

действующее в интересах собственников дома по адресу: г. Ярославль, ул. Доронина, д. 10 и д. 12 (далее МКД),

на обработку моих персональных данных, относящихся к перечисленным ниже категориям персональных

данных:

 фамилия, имя, отчество;

 адреса и площади принадлежащих мне помещений в МКД;

 паспортные данные;

 данные документов, подтверждающих право собственности на помещения в МКД;

 адрес проживания;

 номера телефонов, адреса электронной почты и иные данные для обратной связи;

 данные о государственных номерных знаках принадлежащих мне транспортных средств;

 сведения об установленных ИПУ.

Я даю согласие на использование персональных данных в следующих целях:

 обеспечение деятельности ТСЖ в соответствии с его уставом и законодательством РФ;

 проведение общих собраний собственников и общих собраний членов ТСЖ;

 информирование меня о происшествиях, происходящих с моим имуществом;

 контроль доступа на территорию МКД;

 ведение статистики.

Я даю согласие на передачу моих персональных данных следующих категорий в расчетно-кассовый центр,

платежные системы и иные организации, принимающие и обслуживающие платежи физических лиц и имеющие

соответствующий договор с ТСЖ:

 фамилия, имя, отчество;

 адреса и площади принадлежащих мне помещений в МКД;

 сведения об установленных ИПУ.

с целью ведения моего лицевого счета, выставления извещений и квитанций по квартплате, приема платежей.

Настоящее согласие предоставляется на осуществление сотрудниками ТСЖ следующих действий в

отношении моих персональных данных: сбор, систематизация, накопление, хранение, уточнение (обновление,

изменение), использование (только в указанных выше целях), обезличивание, блокирование, уничтожение.

Обработку моих персональных данных для любых иных целей и любым иным способом, включая

распространение и передачу третьим лицам, не указанным в данном Согласии, я запрещаю. Она может быть

возможна только с моего особого письменного согласия  в каждом отдельном случае.

Данное Согласие действует до достижения целей обработки моих персональных данных в ТСЖ или до

отзыва данного Согласия. Данное Согласие может быть отозвано в любой момент по моему письменному

заявлению.

Я подтверждаю, что, давая настоящее согласие, я действую по своей воле и в собственных интересах.

Дата: «___»_______________20___г                                Подпись _______________/________________________